[image: ]

Об утверждении проекта (схемы) зонирования земель, границ оценочных зон и поправочных коэффициентов к базовым ставкам платы за земельные участки сельских населенных пунктов Жанакорганского района
Решение Жанакорганского районного маслихата Кызылординской области от 25 марта 2021 года № 21. Зарегистрировано Департаментом юстиции Кызылординской области 2 апреля 2021 года № 8244
[bookmark: z4]
      В соответствии со статьями 8, 11 Кодекса Республики Казахстан от 20 июня 2003 года “Земельный кодекс Республики Казахстан” и подпунктом 13) пункта 1 статьи 6 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года “О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан” Жанакорганский районный маслихат РЕШИЛ:

      1. Утвердить проект (схему) зонирования земель сельских населенных пунктов Жанакорганского района согласно приложениям 1-34 к настоящему решению.

      2. Утвердить границы оценочных зон и поправочные коэффициенты к базовым ставкам платы за земельные участки в сельских населенных пунктах Жанакорганского района согласно приложению 35 к настоящему решению.

      3. Настоящее решение вводится в действие со дня первого официального опубликования.

      Председатель внеочередной IІI сессии Жанакорганского районного маслихата

М. Балкожаев

      Секретарь Жанакорганского районного маслихата

Г. Сопбеков

	Приложение 1 к решению

	Жанакорганского районного маслихата

	от 25 марта 2021 года № 21

[image: ]

	Приложение 2 к решению

	Жанакорганского районного маслихата

	от 25 марта 2021 года № 21

[image: ]

	Приложение 3 к решению

	Жанакорганского районного маслихата

	от 25 марта 2021 года № 21

[image: ]

	Приложение 4 к решению

	Жанакорганского районного маслихата

	от 25 марта 2021 года № 21

[image: ]

	Приложение 5 к решению

	Жанакорганского районного маслихата

	от 25 марта 2021 года № 21

[image: ]

	Приложение 6 к решению

	Жанакорганского районного маслихата

	от 25 марта 2021 года № 21

[image: ]

	Приложение 7 к решению

	Жанакорганского районного маслихата

	от 25 марта 2021 года № 21

[image: ]

	Приложение 8 к решению

	Жанакорганского районного маслихата

	от 25 марта 2021 года № 21

[image: ]

	Приложение 9 к решению

	Жанакорганского районного маслихата

	от 25 марта 2021 года № 21

[image: ]

	Приложение 10 к решению

	Жанакорганского районного маслихата

	от 25 марта 2021 года № 21

[image: ]

	Приложение 11 к решению

	Жанакорганского районного маслихата

	от 25 марта 2021 года № 21

[image: ]

	Приложение 12 к решению

	Жанакорганского районного маслихата

	от 25 марта 2021 года № 21

[image: ]

	Приложение 13 к решению

	Жанакорганского районного маслихата

	от 25 марта 2021 года № 21

[image: ]

	Приложение 15 к решению

	Жанакорганского районного маслихата

	от 25 марта 2021 года № 21

[image: ]

	Приложение 15 к решению

	Жанакорганского районного маслихата

	от 25 марта 2021 года № 21

[image: ]

	Приложение 16 к решению

	Жанакорганского районного маслихата

	от 25 марта 2021 года № 21

[image: ]

	Приложение 17 к решению

	Жанакорганского районного маслихата

	от 25 марта 2021 года № 21

[image: ]

	Приложение 18 к решению

	Жанакорганского районного маслихата

	от 25 марта 2021 года № 21

[image: ]

	Приложение 19 к решению

	Жанакорганского районного маслихата

	от 25 марта 2021 года № 21

[image: ]

	Приложение 20 к решению

	Жанакорганского районного маслихата

	от 25 марта 2021 года № 21

[image: ]

	Приложение 21 к решению

	Жанакорганского районного маслихата

	от 25 марта 2021 года № 21

[image: ]

	Приложение 22 к решению

	Жанакорганского районного маслихата

	от 25 марта 2021 года № 21

[image: ]

	Приложение 23 к решению

	Жанакорганского районного маслихата

	от 25 марта 2021 года № 21

[image: ]

	Приложение 24 к решению

	Жанакорганского районного маслихата

	от 25 марта 2021 года № 21

[image: ]

	Приложение 25 к решению

	Жанакорганского районного маслихата

	от 25 марта 2021 года № 21

[image: ]

	Приложение 26 к решению

	Жанакорганского районного маслихата

	от 25 марта 2021 года № 21

[image: ]

	Приложение 27 к решению

	Жанакорганского районного маслихата

	от 25 марта 2021 года № 21

[image: ]

	Приложение 28 к решению

	Жанакорганского районного маслихата

	от 25 марта 2021 года № 21

[image: ]

	Приложение 29 к решению

	Жанакорганского районного маслихата

	от 25 марта 2021 года № 21

[image: ]

	Приложение 30 к решению

	Жанакорганского районного маслихата

	от 25 марта 2021 года № 21

[image: ]

	Приложение 31 к решению

	Жанакорганского районного маслихата

	от 25 марта 2021 года № 21

[image: ]

	Приложение 32 к решению

	Жанакорганского районного маслихата

	от 25 марта 2021 года № 21

[image: ]

	Приложение 33 к решению

	Жанакорганского районного маслихата

	от 25 марта 2021 года № 21

[image: ]

	Приложение 34 к решению

	Жанакорганского районного маслихата

	от 25 марта 2021 года № 21

[image: ]

	Приложение 35 к решению

	Жанакорганского районного маслихата

	от 25 марта 2021 года № 21

 Границы оценочных зон и поправочные коэффициенты к базовым ставкам платы за земельные участки в сельских населенных пунктах Жанакорганского района

№

Наименование населенного пункта

Номер зоны

Кадастровый квартал

Поправочные коэффициенты

Площадь населенного пункта, гектар

Площадь зоны, гектар

1

село Акжол сельского округа М. Налибаева

I

10-149-030

0,9

340,0

340,0

2

село Тугискен сельского округа Аккорган

I

10-149-041

0,9

722,5

722,5

3

село Кожакент сельского округа Кожакент

I

10-149-031

0,9

660,3

660,3

4

село Билибай сельского округа Байкенже

I

10-149-019

0,9

105,6

105,6

5

село Байкенже сельского округа Байкенже

I

10-149-036

0,9

451,0

451,0

6

село Озгент сельского округа Озгент

I

10-149-028

0,9

242,15

242,15

7

село Аксуат сельского округа Озгент

I

10-149-029

0,9

146,4

146,4

8

село Кандоз сельского округа Кандоз

I

10-149-021

0,9

417,6

417,6

9

село Калгансыр сельского округа Кандоз

I

10-149-024

0,7

46,0

46,0

10

село Кашканколь сельского округа Кандоз

I

10-149-022

0,7

946,0

946,0

11

село Жайылма сельского округа Жайылма

I

10-149-018

0,9

494,4

494,4

12

село Баспакколь сельского округа Каратобе

I

10-149-025

0,9

487,2

487,2

13

село Бесарык сельского округа Жаманбай батыр

I

10-149-009

0,9

392,0

392,0

14

село Кенес сельского округа Жаманбай батыр

I

10-149-010

0,9

327,3

327,3

15

село Кыраш сельского округа Кыраш

I

10-149-006

0,9

232,0

232,0

16

село Енбек сельского округа Сунаката

I

10-149-015

0,9

220,5

220,5

17

село Абдигаппар сельского округа Кыркенсе

I

10-149-032

0,9

249,2

249,2

18

село Кейден сельского округа Кейден

I

10-149-020

0,9

308,5

308,5

19

село Аккум сельского округа Кейден

I

10-149-008

0,9

107,0

107,0

20

село Коктобе сельского округа Коктобе

I

10-149-023

0,9

216,1

216,1

21

село Келинтобе сельского округа Келинтобе

I

10-149-026

0,9

473,47

473,47

22

село Такыркол сельского округа Суттикудык

I

10-149-017

0,9

336,0

336,0

23

село Манап сельского округа Манап

I

10-149-012

0,9

140,0

140,0

24

станция Талап сельского округа Манап

I

10-149-011

0,9

98,6

98,6

25

село Бирлик сельского округа Акуюк

I

10-149-005

0,9

350,7

350,7

26

станция Бесарык сельского округа Талап

I

10-149-013

0,9

230,1

230,1

27

село Косуйенки сельского округа Косуйенки

I

10-149-007

0,9

264,0

264,0

28

село Екпинди сельского округа Екпинди

I

10-149-016

0,9

165,0

165,0

29

село Кожамберди сельского округа Кожамберди

I

10-149-035

0,9

247,0

247,0

30

поселок Шалкия

I

10-149-040

0,9

172,2

172,2

31

село Куттыкожа поселка Шалкия

I

10-149-037

0,9

346,0

346,0

32

село Сунаката сельского округа Сунаката

I

10-149-014

0,9

270,6

270,6

33

село Жанарык сельского округа Жанарык

I

10-149-033

0,9

400,6

400,6

34

село Томенарык сельского округа Томенарык

I

10-149-034

0,9

463,0

463,0

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId10.jpeg
Tpoexr (cxema)

SoMmpOBaIIA eMe cena AKcyar cenbexoro okpyra Osrent JKanakoprancroro paiiona

Yeiionibie 0503 aUeHIA

=
[T - wovep soms

document_image_rId11.jpeg
Tpoekt (exema)
Lompoaia aeves cesa Kaitos ceneroro okpyra Kaiaos Kauakoprasickoro pajiona

Venosuie ofosmaueHis

=3 - rpanmua somm
[ - nowep soms

document_image_rId12.jpeg
TlpoeT (exewa)
sommposars sevens cena Karanchip cenbexoro okpyra Kanios JKanaxoprackoro paiiona

Venosusie 0G03HANCHIE

=1 rpamua somm
[T - Homep somt

document_image_rId13.jpeg
Tpoex (cxewa)
oHposais 2eveis cena Kaukaukons cenbcroro okpyra Karos JKanaxoprarckoro paiiona

Venosusie oGosHauCHis

= - owoma soms
] - owep somn

document_image_rId14.jpeg
Tipoex (cxenia)

SommpoBanis senes cena Kaiisunna cebexoro oxpyra Kalisunsa Kanakoprarickoro paiiona

‘Venosibie 0GosHatCHIA

=3 - rpannua soms
[0 - novep soust

document_image_rId15.jpeg
TpoexT (exenma)

S0MHPOBaNIA SeMEk e BACTAKKOTh cebeKoro okpyra Kapatoe JKanaxoprarcxkoro paiona

Venosnsie oSosmaucHis

= - rpasa somss
[ - voviep somst

document_image_rId16.jpeg
Tipoex (cxewa)

JONNPOBIIA TeMeh cea Becaphik cescKoro okpyra KavanGait Garep HKawakoprancoro paiiowa

Veaosisie oSosasenis

(=
[ - novep 20mm

document_image_rId17.jpeg
TlpoexT (cxema)
Sommpoanm sewen cena Kenee ceancroro oxpyra KawanGaii Garwp Kanaxoprancoro pajiona

Veronsie oGommaseHms

E=- rpannua soum
] - wowep somss

document_image_rId18.jpeg
TpoexT (exena) 30HHpoBaIIS 3eMeh ceria Kuipail ceiexoro okpyra Kupaus
HKanakopranckoro paiiona

‘Yenosusie 06osnatenus

 — ey
[T - wovepsonst

document_image_rId19.jpeg
Tpoexr (cxeva)

sonHpoBanis semenb cena Endek cenbekoro okpyra Cynakata JKanakopranckoro pafiona

Venosnbic 0GosHaueHIA

document_image_rId20.jpeg
Kanakopranckoro paiiona

TTpoexT (exeva) oMHPOBaHS 3eMeith cenla AGTHTaniap cenibekoro okpyra Kiipketice

document_image_rId21.jpeg
TpoekT (cxena) 30HHpOBANHA 3emers cena Keiizten cenbekoro okpyra Kelizen
JKanakopraHekoro pafiona

Yenosubie 0603HaueHus

= - rpaumua somu
[ - wowep somss

document_image_rId22.jpeg
TIpoeKT (cxeMa) J0HMPOBAHIA eMeITh Cena AKKYM CeTbekoro okpyra Keiizen
Kanakoprauckoro paiiona

YertoBHEIe 0G03HAEHIS

=
[T] - wovep soma

document_image_rId23.jpeg
Tipoex (cxewa) somHpoBaHis semexts cena KokToGe ceithexoro okpyra Kokrobe
KaHaKopracKkoro paiton:

document_image_rId24.jpeg
TlpoexT (cxema) 30HmpoBakNsA 3emeb ceia Keamntobe cenbckoro okpyra KeannroGe
HKanakopranckoro paiiona

Venosusie 0Go3Hadens
[ [—
] -vowepoms

document_image_rId25.jpeg
TpoexT (cxesa) 0HHPOBaIS 3eMeh certa TAKKPKO CeTLCKOrD OKpyYTa CyTTHKYAbIK
Kanaxopranckoro pajioiia

VenosHsie 0Go3HateHus

E=— - rpamuaa sonss
[ ~mencep souma

document_image_rId26.jpeg
TIpoekr (cxewa) J0HHPOBAHIS 3eMexTh cena Manan cenlekoro okpyra Masan
Kanaxopracroro paiiona

Venossie oGosHavenus

== - rpanmua somst
[T - wovep soms

document_image_rId27.jpeg
Tipoex (cxema) 30mipoBasIis semeh cramuun Taran cenekoro okpyra Matan

Kanakopranckoro paiiona

Venosusie 0603HaueHUS

=R
L] - o soms

document_image_rId28.jpeg
Tpoexr (cxena)
SORHPOBAIIA eNeAb cena BPIIK cenneKoro akpyra Akyiox Kanakopranekoro paiiona

Vesnoniie oGosnaeHus

=3 - pamnma soms
[T - wovep sommt

document_image_rId29.jpeg
TTpoexT (exexa) J0MMpORIA 3exerth caniusi Becaphik cemekoro okpyra Tazan
Kauakoprancroro pajiota

Yesonubie 0G03HaveHHA

=T
[0 - wowepsoms

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId30.jpeg
IMpoexr (cxema)
somposanis sevesh cena Kocyiienii cenbexoro okpyra Kocyiienki Xanaxoprauckoro paiiona

Venosubie oGosHauCHA

= - rpamua somm
] - vovep soms

document_image_rId31.jpeg
TTpoexT (cxewa) J0HMpOBAIH TeMeth ceria EXTHIN Cenbekoro okpyra Exmin
Kanakopraiicioro paiioa

g
H
:
2
:
H
3

;
w
Il

H
g
g

document_image_rId32.jpeg
TIpoext (cxesa) ommpoBaiis 3emeth cena Komanmepai censckoro okpyra KoxavGepai
Kanaxopranckoro paiiona

Venosusie 0Go3HateHns

= - s s
] - ovep soms

document_image_rId33.jpeg
Tpoexr (cxewa) 30mnpoBasis seserh nocenka Ulaikis Kanakoprancxoro paiioia

‘Venosusie oGo3nauenis

= - rpawma somst
[T - wowep soms

document_image_rId34.jpeg
Tpoex (exewa)

30mmpoBas sevens cena Kyraikosa nocenka Hlankis Kanakoprasckoro paiiona

Yeaosibie oBostasenis

(=
1] - Howep somst

document_image_rId35.jpeg
Tpoekr (exexia)
S0HHPOBaNNA SeMen cena CYHAKATA CETBCKOr0 OKpyTa CynaKata JKaaKopracoro paiiona

document_image_rId36.jpeg
Tipoexr (cxema) 30HMpoBaNIA 3evexs cena KaHaphIK celekoro okpyra Kanapsik

Verosiibie 0GosHasenHS

= - rpamnua somut
[T - nowep somss

document_image_rId37.jpeg
Tlpoexr (cxesa) sounpoBauis emers cena ToMeHAPHIK Celbekoro okpyra ToMenapsik

Kanakopranckoro pajiona

VenoBibie 0G03HaYeHHS

E=— - rpasma souss
[T - owep soms

document_image_rId4.jpeg
Tipoex (cxeva)
JOHMDOBIHIA SeMEs CeTa AKKOT CeTbeKoro okpyra M.HammGaesa Katakopranekoro paiiona

document_image_rId5.jpeg
Tpocrr (cxewa)
SomMpoBIMA Seneh cena TyFHCKEH CEACKOro okpyTa AKKopras Kanaxoprarckoro pajiona

Venomsie oGosmavens

=
[ - wowep soms

document_image_rId6.jpeg
Tpoext (cxena)
sonipoBaNis Teenb cena Komaken ceanexoro okpyra Koaent Kanaoprarcxkoro paiiona

Vesosubie 0GosHaseHis

= - rpasnua somss
[T - wovep somm

document_image_rId7.jpeg
Tpoer (cxena)

tomposaiiia sevenb cena Bimibaii cenncroro oxpyra baiikernxe Kanakoprarcxoro pajiona

Venonnie obosmauenis

=
[T - nowep somn

document_image_rId8.jpeg
Tpoek (cxema)
SomMpOBaIIA SeMek cena BajiKerke cebckoro okpyra Baiikerie JKanakopraneKoro paiiora

Venoshsie oosHaueHis

=3 - rpamnua sommt
[ - novep somm

document_image_rId9.jpeg
Tpocxr (cxena)
SoHpoBaiis eMenh cena O3reNT cembekoro okpyra Osrent JKaakopranckoro paiiona

Venosusie 0bosnatenma

=0
] - wovep somss